Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 -  Centro -  Ferreiros -  PE
CEP 55880-000 -  fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J. 08.825.713/0001-04

RESOLUÇÃO N° 005/2023.

EMENTA: Dispõe sobre a concessão de título

de Cidadania Ferreirense, e dá

outras providências:

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, com amparo no

Regimento Interno da Casa, FAZ SABER, que o Plenário aprovou e ELA PROMULGA a

seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1o - Fica Concedido a Sra. TEREZA CRISTINA VASCONCELOS DE SOUZA

GOMES (Cris Sabor), o título de CIDADÃ FERREIRENSE.
Artigo 2o - O título ora outorgado será entregue em Sessão Solene do Legislativo

Municipal em data a ser designada por seu Presidente.

Parágrafo Único - A entrega do título deverá ser realizada até 120 (cento e vinte)

dias após a promulgação da presente Resolução.

Art. 3o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

disposições em contrário.

SALA DAS COMISSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, em 03 de

outubro de 2023.

2o SECRETÁRIO

Câmara Municipal de Ferreiros
Rua Júlio Veloso, 93 -  Centro -  Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195